
SILNICE I LK· 

Číslo dodatku 

Silnice LK a.s. 

a 

VÝTISK: 1 

2020011/01 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. - vedoucí, 1. společník společnosti „ZÚK 2025" 

a 

EUROVIA es, a.s. - 2. společník společnosti „ZÚK 2025" 

DODATEK Č.1 

SMLOUVY O ZIMNÍ ÚDRŽBĚ 



a 

Název společnosti: 

Sídlo: 

Spisová značka: 

Zastoupení společnosti: 

IČO: 

DIČ: 

Telefon: 

E-mail:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Osoba oprávněná ve věcech 
smluvních (vyjma podpisu 
smluvních dokumentů): 

Osoba oprávněná ve věcech 
zajištění služeb (provozní 
pracovníci) 

Název: 

Sídlo: 

Spisová značka: 

Zastoupení společnosti: 

IČO: 

DIČ: 

Telefon: 

E-mail:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Osoba oprávněná ve věcech 
smluvních (vyjma podpisu 
smluvních dokumentů): 

Osoba oprávněná ve věcech 
zajištění služeb (provozní 
pracovník/pracovníci) 

Silnice LK a.s. (dále jen „Objednatel") 

Jablonec nad Nisou, československé armády 4805/24, 

PSČ 466 05 

B 2197 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

, předseda představenstva 
, místopředseda představenstva 

287 46 503 

CZ28746503 

 

 

Komerční banka, a.s. 

43-9618960207/0100

 
 

 

 

 
 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. - vedoucí, 1. společník 
společnosti „ZÚK 2025", (dále jen „Zhotovitel"), 

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

C 19775 vedená u Městského soudu v Praze 

Jednateli:  
 

 
Prokuristy:  

 

493 56 089 

CZ49356089 

 

UniCredit Bank 

3133950003/2700 

 
 

 
 



a 

Název: 

Sídlo: 

Spisová značka: 

Zastoupení společnosti: 

IČO: 

DIČ: 

Telefon: 

E-mail:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Osoba oprávněná ve věcech 
smluvních (vyjma podpisu 
smluvních dokumentů): 

Osoba oprávněná ve věcech 
zajištění služeb (provozní 
pracovník/pracovníci) 

EUROVIA es, a.s. - 2. společník společnosti „ZÚK 2025" 
(dále jen „Zhotovitel"), 

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

B 1561 vedená u Městského soudu v Praze 

 
 

 
 

 
 

45274924 

CZ45274924 

 

Komerční banka a.s. Praha 

141320112/0100 

  

  

  

 

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále též uváděni společně jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako 
,,Smluvní strana"). 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") 

1. PREAMBULE

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 11. 2019 smlouvu o zimní údržbě (dále jen „Smlouva"). 

1.2. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Zhotovitele zajistit vybrané činnosti zimní údržby 

silnic dle schváleného plánu zimní údržby v jednotlivých zimních sezónách 2019/2020, 

2020/2021, 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024 a 2024/2025 zpracovaného dle zákona č. 

13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, § 26, 27 zákona, vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 

provádí zákon o pozemních komunikacích (dále jen „Vyhláška"), § 41 až 45, její přílohy č. 6 až 8 

v aktuálním znění. 

1.3. Po uzavření Smlouvy došlo ke změně podmínek financování Objednatele na základě rozhodnutí 

Valné hromady Objednatele ze dne 10. listopadu 2020, které upravuje ceny a mění princip 

financování zimní údržby na paušální režim. 

1.4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se Smluvní strany dohodly na sjednání změny 



Smlouvy (dále jen "Dodatek"), jak je uvedeno níže.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Příloha č. 2 Smlouvy- Oceněný soupis služeb se upravuje následovně:

Ruší se položka 13420 - Připravenost k zásahu na pracovišti, 

Ruší se položka 13430 - Pohotovost domácí, 

Přidává se položka 13450 - Paušál zimní údržba - chemické okruhy (5 okruhů), 

Přidává se položka 13460 - Paušál zimní údržba - inertní okruhy (8 okruhů), 

Upravují se jednotkové ceny v sloupci D u všech položek směrem dolů, 

Celková cena v Kč bez DPH se upravuje na 5 zimních sezón z 6 zimních sezón, 

přičemž příloha tohoto Dodatku v plném rozsahu nahrazuje dokument „Příloha č. 2 Smlouvy

Oceněný soupis služeb". 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti v den podpisu Dodatku všemi Smluvními stranami a účinnosti

jeho zveřejněním Objednatelem v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. 

3.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 

vyhotovení a dvě (2) vyhotovení Zhotovitelé. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku a tím i Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 2 Smlouvy - Oceněný soupis služeb 
Usnesení Valné hromady ze dne 10. listopadu 2020 

Objednatel: 

předseda představenstva místopředseda představenstva 



Zhotovitel: 

V dne lf .12_.'2<->'0
------

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. -vedoucí, 
l. společník společnosti „ZÚK 2025"



SILNICE I LK" Příloha č. 2 - Oceněný soupis služeb 

Cenový rozpis nabídky 

Sloupec A Sloupec B Sloupec C Sloupec D Sloupec E Sloupec F Sloupec G 

Kód Měrná 
Předpekl. objem 

Předpokl. cena za 1 zimní 
Maximální cena 

činnosti 
Název činnosti 

jednotka (MJ) 
Cena v Kč bez DPH za MJ MJ za 1 zimní 

sezonu v Kč bez DPH 
v Kč bez DPH za 

sezonu MJ 

11110 Posyp vozovek inertním materiálem km 36 7 000,00 252 000,00 Kč 75,00 Kč 

11111 Posyp vozovek inertní s pluhová ním km 38 10 000,00 380 000,00 Kč 80,00 Kč 

11210 Posyp vozovek chemickým materiálem bez skrápění km 36 4 000,00 144 000,00 Kč 80,00 Kč 

11230 Posyp vozovek chemickým materiálem se zkrápěním km 36 10 000,00 360 000,00 Kč 80,00 Kč 

11231 Posyp vozovek chemicky s pluhováním km 38 5 000,00 190 000,00 Kč 80,00 Kč 

11820 Kontrolní jízda sypačem km 32 16 500,00 528 000,00 Kč 50,00 Kč 

12110 Odstraňování sněhu předsazenou radlicí km 38 5 500,00 209 000,00 Kč 80,00 Kč 

13450 Paušál zimní údržba - chemické okruhy (5 okruhů) den 6600 120,00 792 000,00 Kč 

13460 Paušál zimní údržba - inertní okruhy (7 okruhů) den 5300 120,00 636 000,00 Kč 

16330 Sněhové tyče - osazení vč. odstranění ks 90 260,00 23 400,00 Kč 150,00 Kč 

17214 Solanka - NaCl I 1,15 100 000,00 115 000,00 Kč 1,40 Kč 

Celková cena v Kč bez DPH za 1 zimní sezonu 3 629 400,00 Kč 

Celková cena v Kč bez DPH za 5 zimních sezon 18 147 000,00 Kč 



19.11.2020 Datové schránky 

DATOVE 

SCHRÁNKY 

I 

Datová schránka: vwc44xi, Silnice LK a.s. 
Uživatel:  

Přijatá zpráva - Detail zprávy

Předmět: Usneseni z 1.NI RK 1 O. 11. 2020 Silnice LK 
ID zprávy: 844369210 

Typ zprávy: Přijatá datová zpráva 
Stav zprávy: Doručená 

Datum a čas: 19.11.2020 v 11:20:28 

Odesílatel: Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, 46001 Liberec, CZ 
ID schránky: c5kbvkw 

Typ schránky: Orgán veřejné moci 
Odesílající osoba: Pověřená osoba 

Zmocnění: Nezadáno 
Naše čís. jednací: KULK 83767/2020 
Naše spisová zn.: Nezadáno 
Vaše čís. jednací: Nezadáno 
Vaše spisová zn.: Nezadáno 

K rukám: Nezadáno 
Do vlastních rukou: Ano 

Zakázáno doručení fikcí: Ne 

Přílohy: 

83767 _usneseni_z_ 1.VI_RK_ 10_ 11_2020_KS5LK.pdf (439,54 kB) 

Události zprávy: 

19. 11. 2020 v 09:38:27 EVO: Datová zpráva byla podána.
19.11.2020 v 09:38:27 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení 
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena. 

19.11.2020 v 11:20:28 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve 
smyslu § 8, odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová 
zpráva je nyni doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo 
doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. 

https://www.mojedatovaschranka.czJportaVISDS/op/tisk/zprava?inbox=true&msgid=84436921 O&XCSRF =98a6b894f1769c02ee 7 4850edb 730186 1 /1 

https://www,mojedatovaschranka.cz/portal/ISDS/op/tisk/zprava?inbox=true&msgid=844369210&XCSRF=98a6b894f1769c02ee74850edb730186


Krajský úřad Libereckého kraje 

odbor dopravy 
\\\Liberec. 
� kraJ 

li 

Silnice LK a. s. 
 

Československé armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou 

VÁŠ DOPIS 
ZNAČKY/ZE DNE 

NAŠE ZNAČKA 

KULK/83767/2020 

Vážený pane předsedo představenstva, 

VYŘIZUJE/LINKA 

 

LIBEREC 

18.11.2020 

Krajský úřad Libereckého kraje, Odbor dopravy Vám sděluje, že Rada Libereckého kraje na svém 
I .NI zasedání dne 1 O. I 1. 2020 po proiednání přiiala: 

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu f,42/2a • 461 80 Liberec 2 •tel.:+ 420 485 226 610 •fax:+ 420 485 226 272 

e-mail doprava@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CT70891508 Datová 

schránka: c5kbvkw 



KULK 83767/2020 

Usneseni RK 10. 11.2020 

2 

Krajský úřad Libereckého kraje 
u Jezu 642/2• • 46180 Liberec 2 •tel:+ 420 485 226 610 •fax:+ 420 485 226 272 

e-mail doprava@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz, 11'.: 70891508 • Dli'.: (270891508 Datová 

schránka: cSkbvkw 

http://www.kraj-lbc.cz


KULK 83767/2020 

Usneseni RK 10. 11.2020 

USNESENÍ č. 62Nl/20/RK - bod projednávání č. 91 

Pořadí jednání č. 91 

Dodatek č. 22 k příkazní smlouvě č. OLP/586/2013 - změna jednotkových cen údržbových prací zimní 

údržby silnic 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e

dodatek č. 22 k příkazní smlouvě č. OLP/586/2013. uzavřené mezi Libereckým krajem a společností 
Silnice LK a.s. se sídlem Československé armády 4805/24, 466 05 .Jablonec nad Nisou, IČ: 28746503. 
kterým se mění Příloha č. I této smlouvy. konkrétně ceník jednotkových prací zimní údržby silnic 

a u k l á d á

, statutárnímu náměstkovi hejtmana. resort dopravy, předložit dodatek č. 22 
k příkazní smlouvě k podpisu . hejtmanovi. 

S pozdravem 

 
vedoucí odboru dopravy 

Termín: 16.11.2020 

3 

Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel · + 420 485 226 610 • fax: + 420 485 226 272 

e-mail doprava@kraj·lbc cz• www krai·lbc cz• IČ. 70891508 • DIČ: CZ70891508 Datová 

schránka· c5kbvkw 

http://www.kraj-lbe


I 




